
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• * * 
* * * * ••• 

tVROF'>SKÁ UNII; 
t;vropské strukh.1rální a investični fondy 
Operační program Výzk.um, vývoj a vzděláván í 

KUPNÍ SMLOUVA 
~~fJ11:i./P v/ :2-tJll l~luvní strany 

1. Kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých 
zákonu (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: 
rektor: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

osoba oprávněná jednat 

Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

ve věcech techn ických: 

{dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

2. Prodávajfcí: 
IČ: 
DIČ : 
se sídlem: 
jednající: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

SAJM COMP s.r.o. 
25886231 
CZ25886231 
Dolní Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc 
Ing. Jiří Smrčka 

 

Zapsán v obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 24294 
osoba oprávněná ve věcech 
realizace této smlouvy: 
(dále jen 11oprávněná osoba prodávajícího" ) 

{dále jen „prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 11 občanský zákoník"), tuto kupní sm louvu pro projekt 11 Rozvoj 
výzkumné a vzděl ávací infrastruktury pro psychologii práce a organizace", reg. číslo 

CZ.02.1.01/0.0/0.o/16_017 /0002425, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen 

11Smlouva") : 

li. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě dle této Smlouvy je záznamové vybavení s příslušenstvím a v konfiguraci (dále jen 
"zboží") pro projekt 11Rozvoj výzkumné a vzdělávací infrastruktury pro psychologii práce a organizace", reg. 
číslo CZ.02.l.01/0.0/0.0/16_017/0002425, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání dle 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. 
Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží, specifikované v 
příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

Strana 1 (Celkem 6) 



.9 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• * * * * * * *•* 

E!Vr<O~SKA UNIE! 
Evropské struktMJráliní a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

4. Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 
datovaném předávacím protokolu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání celého předmětu 
Smlouvy. 

S. Součástí dodání předmětu Smlouvy j e i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o shodě nebo CE 
certifikát, uživatelský manuál v českém jazyce). 

6. Prodávajícf ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této Smlouvě a opatřit 
zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat veškeré zboží. 

3. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

IV. čas, místo a způsob plnění 

1. Prodávající j e povinen odevzdat zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy. Dodání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní st rany potvrdí datovaným předávacím 
protokolem podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího. 

2. Místem plnění je: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta, Katedra Psychologie, Vodární 6, 
771 80 Olomouc, česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího je  
nebo jí písemně pověřená osoba. 

3. Sm luvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném prodeji se 
v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 93.300,- Kč bez DPH, 
112.893,- Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 19.593,- Kč. 

2. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady a zisk 
prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla). 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „ faktury" ) řádně vystaveného 
prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručen í kupuj ícímu na adresu 
kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněn ím 

závazku, způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou po podpisu datovaného předávacího 
protokolu (dodacího listu). Na vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného 

projektu a číslo této Smlouvy. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

S. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetni ctví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a musí mít ná ležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že 
daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí 
kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta 

Strana 2 (Celkem 6) 



.9 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• * * * * * * .„. ev~OPSKA UNle 
i;vropské struktiuráhnf a investiční fondy 
Operační program Výzkum , vývoj a vzděláváni 

splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení 
opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této Smlouvy. 

6. Platba dle čl. V. odst. 4 této Smlouvy bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v 
této měně. 

7. Prodávaj ící je povinen dodat předmět Smlouvy v celku, tj . najednou. Předmět Smlouvy dodávaný postupně 
prodávajícím po jednotlivých položkách není kupující povinen převzít. 

8. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku,§ 1765 odst. 1a§1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije. 

9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůč i jakékoli pohledávce prodávajícího 
za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupuj ícího a 
prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy 
kupující doručí prohlášení o započtení prodávajícímu. 

VI. Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží uvedeném na předávacím protokolu podle čl. li. odst . 4 této 
Smlouvy protokolárním převzetím tohoto zboží. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na 
kupujícího převzetím zboží. 

2. Náklady spojené s dodáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese prodávající. Náklady 
spojené s převzetím věci nese kupující. 

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za j akost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce min. 24 
měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. li. odst. 4 této Smlouvy. Kontaktní místo 
prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat oznamování vad a volby 
nároků kupujícího z vadného p l nění v pracovní dny v době od 8 - 16 hod. se nachází na adrese: Dolní 
Hejčínská 1194/36, 779 00 Olomouc. Prodávající se dále zavazuje k prováděn í bezplatného plného servisu 
dodaného zboží po celou dobu trvání záruční doby (bezplatný záruční servis dodaného zboží). Náklady na 
provádění záručního plného servisu dodaného zboží tvoří součást kupní ceny dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plněn í si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského zákoníku. Jestliže 
dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 
právo na bezplatnou opravu zboží, právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 10 dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu 
vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího 
uvedené v čl. I. této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do 
opravy v originá lním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
kupující j e tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu 
na skutečnost, zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je ve stavu, v j akém je obdržel. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má určité 

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto uj ištěn í se ukáže 
nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

Strana 3 {Celkem 6) 



.9 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•** * * 
* * * * ••• 

ěV~O~SKÁ UNlé 
l;vropske strukt\Jrálni a investicni fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání 

VIII. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, jak je 
upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje za 
nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč bez DPH za každý i započatý den 
po marném uplynutí lhůty k nastoupení k odstranění vad či k opravě v době záruky v souladu s touto 
Smlouvou, a to za každý jednotlivý případ. 

4. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

S. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné 
smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky sm luvní pokuty z účtu příslušné 
smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi nanční kontroly ve smyslu ustanovení§ 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů . Tyto závazky 
prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

3. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a právním řádem České 
republiky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Smlouvy je nebo 
se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 
podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část 
závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro 
vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

S. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými osobami 
smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této Smlouvy v případě: 
6.1 prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
6.2 nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
6.3 prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů. 
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá úči nnosti dnem doručení písemného oznámení 
druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy 
třetí osobě. 

Strana 4 (Celkem 6) 



.9 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• * * * * * * ••• 

tVRO~SKÁ UNlt 
Evropské struktiurálrr1í a investiční fondy 
Operační program Výzk.um, vývoj a vzdělávání 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s využitím 
provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o 
registru smluv, v účinném znění. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy a účinnosti dnem 
uveřejnění této Smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném zněn í. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných oprávněnými osobami 
obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 

st rukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro 
publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, týkaj ících se daného předmětu Smlouvy, 
ve všech dodatcích ke Smlouvě a dalších dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této 
souvislosti se zavazuje poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umoznr vsem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisej ících s tímto plněním, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u 
kterých tak specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván í (dále 
jen „ OP VVV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a případně poskytnout materiáťy 
obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této Smlouvy v souladu s 
Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje 
l hůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kont rolní orgány podle 
platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1-Technická specifikace a nabídka prodávajícího ze dne 4.7.2018 

V Olomouci, dne O 5 -OB- 2018 

upujícího: 

rof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O 

ektor Univerzity Palackého v Olom ci 

V Olomouci, dne 3.8.2018 

Za pro

Ing. Jiří Smrčka, 
jednatel společnosti SAJM COMP s.r.o. 

Strana S (Celkem 6) 



Počet Cena za kus v Kč Cena celkem v Cena celkem v Specifikace Dodavatele vč. konkrétního označení I 4 
Poř. č. I Druh I Specifikace 

kusů bez DPH Kč bez DPH 
Výše DPH v Kč 

Kč včetně DPH nabíze ného zboží 

Typ: digitální kompakt, kovové tělo Canon PowerShot SX620 HS 
Min. 16MPx pro foto kovové tělo 

-,;, 
~~ < c: Min. 20x optický zoom snímač CMOS s rozlišením 20.2 MPx o o:!. Nahrávání videa v rozlišení min. 1280 x 720p 2Sx optický zoom ::r 
Ill -< 

r tabillzátor obrazu nahrávání videa v rozlišení FullHD (1920 x 1080) o l'1) 
Oigitán í fotoaparát ~ 3 ;:i 1 I Display min. 2,7" 2 4 700 9400 1974 11 374 stabiHzátor obrazu (běžný) .... o-· 

WiFi konektivita display 3" c: ..... 
I n p.i 

Podporované formáty min.: JPEG a M PEG4 WiFi konektivita .... -·-o 
Podpora paměťových karet min.: SD/SDHC/SDXC podporované formáty JPEG a MPEG4 ID Pol 

n iii'" paměťové karty SD/SDHC/SDXC ::r n 
::I ;c:-

Typ: digitální fotoaparát zrcadlovka s volitelným objektivem Canon EOS 2000 ;:;· 1'1), 

~ ::r 
Typ snímače: CMOS snímače CMOS li).. o 
Rozlišení snímače min.: 24 Mpx rozlišení snímače 24 MPx VI 

o mm Velikost snímače min. 22,3 x 14,9 mm velikost snímače 22.3 x 14.9 mm ID 'O < < 
Maximální ISO min: 12800 maximální dtlivost ISO 25600 

n 
(D o ;:o 

Fotoaparát (zrcadlovka) 3i 
Minimální rychlost sekvenčního snímání S sn./s rychlost sekvenčního snímání S sn./s ~ iU "O o 

s vysokým rozlišením, Nahrávání videa v rozlišení min. FullHD (1920x1080} nahrávání videa v rozlišení FullHD (1920 x 1080) QI O< Cl) 11 
2 9900 19800 4158 23958 n ~.~Ch optickým zoomem a Stabilizátor obrazu stabilizátor obr.nu ID 

Display LCD min. 3" výklopný dotykový displej 3" Ill 'O ~~ volitelnými objektivy ::I 
.., 

WiFi konektivita WiFI konektivita QI o 
~c Podpora paměťových karet min.: SD/SDHC/SDXC paměťové karet SD/SDHC/SDXC tr <O ..... c: Ql -z 2 I I váha max. 555g bez objektivu hmotnost 4S3 g I! -~ 3 a>. m Ill 

················· ............. „ ... .. „.„ .. ...... ................................. ·································· ................................. ....• „ ......................................................................... „ .. „ ...•.....•.•••••••• 

f 
< ::;) 

oh~i~k~~á·;;~;;á·i;~;;-~;:-~iij-;itti~~-~·i·~;~;:;;~i~-~d'šš;;;;;;·d"~„„„„„ '<· - · Objektiv Canon EF-S 75-300mm DC Ill N l:l> 
Objektiv I. pro 300mm ';>; -· 1 3200 3 200 672 3 872 c :::> 

fotoaparát (zrca d lovku) 
Minimálnf rozsah mezi hraničními hodnotami 150mm 

.3 < 
Kompatibilní s požadovaným fotoaparátem (zrcadlovkou} (b 

..........................................••........... 
oh~i~k~~á·~;;·.;-i;~;;-;ť~iij.~itti~~-~j;";;d~·i·;;;;·~i;;e·;;·1a;;;;;;····„····· 

. ................ ················----········ ................................. ·································· ..........•..• „„ •••••...... „ •.. ·ai;iěidi~·c:~·~;;-~„á:s1s:s-s;;:;;;:;·f" ;4:·5;6.„ .. „ .••• „„„„„„„„.„ ~ 
< se 
~-o; 

Objektiv li. pro Ohnisková vzdálenost objektivu horní hranice= 55mm o 
~. 2. 

fotoaparát (zrcadlovku) 
Kompatibilní s požadovaným fotoaparátem (zrcadlovkou} 2 3800 7600 1596 9196 o OJ 

< :::3 
Tripod Stativ Velbon EX-640 

N a. 
0..'< 

Výška: až 164cm maximální výška 170 cm (1)< 

Materiál nohy: hliník hliníkové nohy se čtyřmi sekcemi ~ 
< 

3 I Stativ I Dělení nohy: min. 4 části 2 1900 3800 798 4598 maximální nosnost 3 kg w.. 
Nosnost: až 3kg jednopáková třícestná hlava QB-46 s rychoupínáním :J 

Hlava: třícestná 

Ovládání hlavy: min. jedna rukojeť 

Senzor: větší než l/2.3" (včetně této velikosti} CMOS senzor Kamera Canon Legria GXlO 
umožňující záznam ve 4K rozlišení snímač CMOS 1" 
Rozlišení: efektivní pixely 8.29 MPx 
- efektivní pro video (effective pixels (video}}: mln.8.29 Mpx celkový počet pixelů 13.4 MPx 

:"~ 
- celkový počet pixelů (total pixels}: minimálně 12 Mpx záznam 4K/S0p 
Objektiv: světelnost objektivu f/2.8 až f/4.5 

Digitální kamera s 
·Minimální světelnost na širokoúhlém konci f/2.8 nebo lepší optický zoom 15x 

~ 4 - Optický zoom: minimálně lOx 1 49500 49500 10395 59895 optická stabilizace 

"' vysokým rozlišením - Optická stabilizace průměr filtru 58 mm j 

"' Velikost filtru (Filler diameter): minimálně 58 mm WiFi připojení 802.llb/g/n 
"' Dálkové ovládání: Kamera umožňuje živý náhled a dálkové Kamera umožňuje živý náhled a dálkové ovládání r; 
li> ovládání jednotlivých parametrů nahrávání skrze webový jednotlivých parametrů nahrávání skrze webový prohlížeč, ;;: 

prohlížeč, či proprietární aplikaci s využitím bezdrátové sítě či proprietární aplikaci s využitím bezdrátové sítě Wi-Fi. li> 

3 Wi-Fi 
~ 

Celkem: I 93300 I 19593 I 112893 




